
€s /22 /Ž'

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 6010863 l; oR Ks V HK oddíl B. vloŽka 999, DlČ cz6o'l0863 l

DoDATEK č. 4 SMLoUVY o DíLo
číslo objednateIe: 103/20/soD

číslo zhotovitele: 013/2020

t. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2o]"4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,

vložka 999
zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
tČo: 60108 631-

DlČ: cz6o].o863]-
bankovníspojení: ČsoB, a's.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: +42O 466798 4LL
fax: +42O 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng' Gabriela Fialková - technická náměstkyně, Mgr' Tomáš Prorok - vedoucí technicko_investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS _ bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 39447
zastoupena: PetrVeselý -jednatel

lng. lvo Muthsam - jednatel
tČo: 24L35 658
Dlč: cz24l35658
bankovníspojení: čsoB, a.s.

číslo účtu: 277430396/0300
telefon: +42O 466 610 149
e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
lng. lvo Muthsam, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: Petr Veselý, jednatel

Ma rtin Sokol, stavbyvedoucí
Ladislav Kmošek, vedoucí obchodu a přípravy

Dodatek č. 4 soD _ skupinový vodovod Holicko ll. Strana 7/2



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBIGE, a.s.
lČ0.60108631; oR Ks V HK oddil B' vloŽka 9g9' DlČ cz6o1o863l

tt. pŘeoruĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke
smlouvě.

1/ Termín zhotovenídíla dle ustanoveníčl. lll, odstavec 1 smlouvy o dílo (SoD) se mění takto:

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do t6,o9.2o22

Důvodem posunutítermínu je požadavek plynoucíz nutnosti schválení méněpracía rozdělení
uznatelných, resp. neuznatelných nákladů dotačním orgánem (Mze).

ltl. sPotEčNÁ n zÁvĚnrčnÁ usrnruovrní

1/ ostatní ustanovení SoD zůstávají nedotčena'

2/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech , z nichž každá strana obdrží po dvou a nabrývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu sjejím obsahem. obě
strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pard ubicích, d ne ...ffi'-.$'*_&m"...

P Bau s.r.o.Teolého
rbo eo K

tČ:
Dolíčku
') ' í 1r

530 02 Pardubice
DlČ: cZ24'|35658OR

;a/1 r/í1_ á\ulj r-it \'t

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng. Martin Charvát
předseda představenstva

KAVE Bau s.r
Petr Veselý
jednatel

K
U s.r.o.

530 02 Pardu bice
58, D

VE Bau s.r.o.
lng. lvo Muthsam
jednatel

Dodatek č' 4 SoD - Skupinový vodovod Holicko ll. Strono 2/2


